
دستگیری عامل شهادت مأمور پلیس شادگان
 عامل اصلی شهادت مأمور 
پلیس پاسگاه آبشار شادگان 
پس از 3 ماه زندگی مخفیانه 

دستگیر شد.
عصر 31 خرداد امسال مأموران 
گشت پاسگاه انتظامی آبشار 
شادگان حین گشت‌ در یکی 
از مناطق شهرستان بودند که 
دو نفر راکب موتورسیکلت به 
سمت خودروی پلیس اقدام به 
تیراندازی کردند. افراد مهاجم 

با رهاکردن موتورسیکلت و ساح کلاشینکف از محل متواری شدند. اما 
استوار یکم کامران مسعودی‌تبار که دراین عملیات مجروح شده بود، 

پس از انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت نائل شد.
با گذشت حدود 3 ماه از این حادثه سردار حجت سفیدپوست جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری عاملان شهادت این 
مأمور پلیس خبر داد و اظهار داشت: مأموران پلیس از همان دقایق 
نخست شهادت این مأمور پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع 
شدند که قاتلان پس از درگیری با گشت انتظامی متواری شده‌اند و 
به شهرستان‌های همجوار فرار کرده‌اند که با اقدامات اطلاعاتی موفق 
شدند مخفیگاه قاتل اصلی را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در یک عملیات کاماً غافلگیرانه او را هنگام خروج از استان 
دستگیر کنند. همدست وی در این شرارت قباً در عملیاتی دیگر 

دستگیر شده بود.

نجات زندانی محکوم به مرگ پس از 22 سال
زندانی محکوم به قصاص نفس که ۲۲ سال در حبس بود، با گذشت 

اولیای دم، از دار مجازات رهایی یافت.
دکتر عباس پوریانی، رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در راستای 
پویش‌ »به عشق امام حسین)ع( می‌بخشم« و در اجرای شاخص‌های 
موضوع الگوی تعالی دادگستری در حوزه حل اختلاف، این زندانی پس 
از ۲۲ سال حضور در زندان، با اعلام گذشت از سوی اولیای دم، از تحمل 

مجازات، رهایی یافته و به آغوش جامعه و خانواده خود بازگشت.
رئیس کل دادگستری مازندران افزود: این فرد به لحاظ مباشرت در یک 
فقره قتل عمد و مشارکت در پنج قتل عمد دیگر در شهرهای ساری و 

قائمشهر، از سال ۱۳۸۱، در زندان حضور داشته است.
 

کشف 245 کیلو تریاک از سمند قاچاقچیان
  آتش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان حین درگیری 
مسلحانه، سوداگران مرگ را در انتقال محموله ۲۴۵ کیلوگرم تریاک 

ناکام گذاشت.
سرهنگ رضا فیروزبخت فرمانده انتظامی جیرفت گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان جیرفت هنگام پایش خودروهای عبوری در 
محور جیرفت- اسفندقه به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند 
 و آن را متوقف کردند. با ظن قوی مأموران که این خودرو راه پاک کن
 است در حین بازرسی از خودرو، یک دستگاه خودروی سمند به 
سرنشینی ۲ نفر وارد ایست بازرسی مأموران شده و راننده به محض رؤیت 
مأموران فرار کرد.این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران خودروی سمند را 
مورد تعقیب قرار دادند که سرنشینان مسلح خودرو اقدام به تیراندازی 
به سمت مأموران کردند، اما در مواجهه با سرعت عمل و برتری آتش 
مأموران با برجا گذاشتن خودروی حامل مواد مخدر از صحنه متواری 
شدند. در بازرسی از خودروی سمند ۲۴۵ کیلوگرم تریاک کشف شد و در 

این عملیات ۲ دستگاه خودرو و ۲ نفر متهم دستگیر شدند.
  

سوختن 3 مرد جوان در خودروی شوتی

واژگونی خودروی حامل سوخت قاچاق منجر به مرگ 3 مرد جوان شد.
سروان ابوذر شیخی‌پور رئیس پلیس‌ راه عنبرآباد در جنوب کرمان در 
تشریح جزئیات سانحه منجر به آتش‌سوزی در این شهرستان گفت: 
علت وقوع آتش، حمل سوخت قاچاق بوده که ناتوانی راننده در کنترل 
خودرو ناشی از حمل بار غیرمتعارف، سبب واژگونی و در نتیجه آتش 
گرفتن شد که سه نفر را به کام مرگ کشاند. این تصادف روز سه‌شنبه 
در جاده فرعی روستایی »ده‌رضا« از توابع عنبرآباد رخ داد که بلافاصله 
عوامل پلیس در محل حاضر شدند. در این خودرو ۲ برادر با پسر عموی 
خود حضور داشتند که اهل دلگان استان سیستان و بلوچستان بوده 
و به مقصد )دلگان( در حال حرکت بودند که خودرو از مسیر حرکت 
خود خارج شده و پس از به جا گذاشتن ۸۰ متر آثار کشیدگی لاستیک 
و چند مرحله ریزش سوخت حین واژگونی در حاشیه جاده انرژی آن 
تخلیه و متوقف شد. در اثر این تصادف سه نفر از سرنشینان خودرو 

کاملاً در آتش سوختند.
وی ادامه داد: هر چند نظارت‌های پلیس برای برخورد و توقیف این 
خودروها در جاده‌ها تشدید شده است، اما شوتی‌سوارها آنچنان 
بی‌محابا در جاده‌ها با سرعت‌های جنون‌آمیز رانندگی می‌کنند که 

جان خودشان و دیگران را به خطر می‌اندازند.

 پایان فرارعاملان قتل 6 روستایی در اهواز
 عامان درگیری مسلحانه و قتل ۶ نفر در یکی از روستاهای شهرستان 

اهواز دستگیر شدند.
سرهنگ سیروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: در پی 
وقوع درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای حومه شهرستان اهواز 
که منجر به قتل ۶ نفر از طرفین شده بود، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. ضمن 
محاصره روستا با همکاری عوامل انتظامی، ۲۷ نفر از طرفین درگیری 
دستگیر و با قرار صادره روانه زندان شدند. به دنبال دستگیری تعدادی 
از عاملین اصلی قتل‌ها، کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی 
و به کارگیری منابع محلی پنج نفر از عاملان اصلی درگیری را شناسایی 
و دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی خوزستان اظهار کرد: متهمان به 
درگیری مسلحانه منجر به قتل با انگیزه اختلافات قبلی اعتراف کرده 
و با قرار مناسب روانه زندان شدند. از مخفیگاه آنها ۲ قبضه ساح 
کلاشینکف و ۲ قبضه ساح شکاری به کاررفته در این درگیری و قتل 

کشف و ضبط شد.

از گوشه و کنار ایران
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با تلاش پلیس امنیت و در کمتر از 10 روز روی داد

پایان شرارت‌های پایان شرارت‌های 1111 مرد خشن در پایتخت مرد خشن در پایتخت

گروه حوادث/ مرد جوانی که یک 
روز بعد از مراسم عروسی‌اش همسر 
خود را به دلیل مسمومیت از دست 
داده با دستور بازپرس جنایی تهران 

بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 
چندی قبل مرگ زن جوانی به 
بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام 
شد. با گزارش این خبر تحقیقات 
آغاز شد و بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد زن جوان به نام مریم فردای 
روز عروسی‌اش به همراه همسرش 
با علائم مسمومیت به بیمارستان 
منتقل شده‌اند. با شروع معالجات 
پزشکی تازه داماد درمان شده اما 
نوعروس در بیمارستان جان باخت.

در تحقیقات اولیه خانواده نوعروس 
تصور می‌کردند که او بر اثر یک 
بیماری ویروسی جانش را از دست 
داده است، اما به دستور بازپرس 
جنایی جسد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
با انجام آزمایش‌های سم شناسی 
از سوی متخصصان پزشکی قانونی، 
علت مرگ تازه عروس مصرف قرص 
برنج اعلام شد. قرصی که احتمال 
ح  نو عروس را مطر خودکشی 
می‌کرد اما خانواده او مدعی شدند 
که دخترشان هیچ مشکلی نداشته 
و شب قبل از این مسمومیت مراسم 
عروسی‌اش بوده است و دلیلی برای 
پایان دادن به زندگی‌اش نداشته 

. ست ا
آنها این ماجرا را مشکوک دانسته 
و خواهان رسیدگی بیشتر در این 

رابطه شدند. 
در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان جنایی 
دریافتند که زوج جوان راهنمای 
گردشگری در آژانس مسافرتی بودند 
و علاوه بر این تازه داماد در شرکت 
بازرگانی نیز مشغول به کار بوده 
است. اما زن جوانی به نام شقایق 
در این شرکت همکار و شریک او 

بوده است. باتوجه به مرگ عجیب 
نوعروس و شراکت تازه داماد با زن 
دیگری، خانواده زن فوت شده از 

دامادشان شکایت کردند.
بدین ترتیب به دستور بازپرس 
جنایی تازه داماد و همکارش شقایق 

بازداشت شدند. 
تازه داماد در تحقیقات گفت: من 
هفت سال عاشق همسرم بودم 
و نمی‌توانستم لحظه‌ای بدون او 
زندگی کنم. تمام خواسته‌ام ازدواج با 
او بود. از طرفی من و همسرم با هم 
مسموم شدیم و رابطه‌ام با شقایق 
نیز جز روابط کاری چیز دیگری 

نبوده است.
شقایق نیز ادعا کرد که در ماجرای 
مرگ نوعروس نقشی نداشته است. 
اما باتوجه به مشکوک بودن مرگ زن 
جوان، بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، دستور ادامه 
تحقیقات در این خصوص را صادر 

کرد.

گروه حوادث/  سارق نقابدار که با 
اسلحه وارد طلافروشی شده بود وقتی 
ناخواسته تیری از اسلحه‌اش شلیک و 
دستگاه مه پاش مغازه نیز فعال شد از 

ترس فرار کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل حوالی غروب ناگهان 
صدای آژیر یک طلافروشی در شهرک 
کاروان به صدا درآمد و مأموران 
کلانتری مشیریه بلافاصله خود را به 
محل رساندند. زن میانسال که به 
همراه دخترش فروشنده طلافروشی 
بود در تحقیقات گفت: با دخترم در 
مغازه بودیم که به محض خروج 
آخرین مشتری از مغازه مرد جوانی 
که ماسک به صورت داشت وارد 

مغازه شد.
او ادامه داد: او ساح کلت کمری 
به دست داشت و با تهدید من و 
دخترم از ما خواست بدون مقاومت 

به درخواستش عمل کنیم. او ناگهان 
با ساحی که در دست داشت روی 
ویترین کوبید تا آن را بشکند. با این 
حرکت، ناگهان تیری از اسلحه‌اش 
شلیک شد و همین مسأله باعث 
وحشت خودش شد ما هم از فرصت 
استفاده کرده و دستگاه مه پاش 
طلافروشی را روشن کردیم. با پخش 
مه داخل طلافروشی و پخش صدای 
آژیر، مرد نقاب دار ترسید و فقط 
مقدار کمی طلا برداشت و فرار کرد.

میانسال،  زن  اظهارات  بدنبال 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت وارد عمل شده و با بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
سرقت، دریافتند که مرد نقابدار، پای 

پیاده فرار کرده است.
تحقیقات برای دستگیری سارق 
مسلح از سوی کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

شلیک ناخواسته بازداشت داماد بعد از مرگ عجیب نوعروس 
سارق طلافروشی را فراری داد

گروه حوادث/  مأموران انتظامی شهرستان نور 
سه مأمور قلابی را که از شهروندان اخاذی 

می‌کردند، در عملیاتی ویژه دستگیر کردند.
سرهنگ احمد امینی فرمانده انتظامی نور گفت: 
در پی گزارش چند فقره اخاذی تحت عنوان 
مأمور توسط افرادی در این شهرستان، پیگیری 

موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. در 
اجرای این مأموریت، مأموران انتظامی بخش 
چمستان اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی و 
دستگیری متهمان که در قالب یک تیم سه نفره 
اقدام به اخاذی از مردم می‌کردند، آغاز کرده 
و در ادامه تحقیقات پلیسی مأموران موفق به 

شناسایی متهمان شدند که با یک خودروی پژو 
در حال پرسه زنی در یکی از خیابان‌های منطقه 
بودند. بنابراین با تعقیب متهمان در عملیاتی 
ویژه آنان را دستگیر کردند. از مخفیگاه متهمان 
یک موتورسیکلت نیز کشف شد و متهمان 

تحویل مراجع قضایی شدند.

مأموران قلابی در چمستان به دام افتادندمأموران قلابی در چمستان به دام افتادند

به گزارش »ایران«، چند روز قبل 
فیلمی در اختیار پلیس امنیت 
قرار گرفت که نشان  پایتخت 
با چاقو،  11 مرد خشن  می‌داد 
قمه و میله‌های آهنی در یکی از 
به  پیروزی  منطقه  خیابان‌های 
جان هم افتاده و با عربده‌کشی و 
ایجاد ترس و وحشت برای مردم دو 
مغازه‌دار و یک رهگذر را زخمی کرده 
و به مغازه‌ها و خودروها خسارت 
زده‌اند. متهمان حین این درگیری 
تلفن همراه و گردنبند طای یک 
رهگذر را نیز سرقت کرده بودند.
کارآگاهان پلیس با دیدن این تصاویر 
بلافاصله وارد عمل شده و متهمان را 

شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز 
عملیات پلیس اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ با اعام خبر 
دستگیری 11 نفر از اراذل و اوباش 
که با قدرت‌نمایی و درگیری با 
ساح موجب برهم زدن امنیت 
عمومی شهروندان در منطقه شرق 
تهران شده بودند، گفت: این افراد 
با اقدامات خود قصد داشتند فضای 
نا‌امنی را در منطقه ایجاد کنند؛ اما 
با هوشیاری و اقدام بموقع مأموران 
پلیس تمام این افراد شناسایی و 
با هماهنگی‌های قضایی دستگیر 

. ند شد
 برخورد با اراذل و اوباش و هر گونه 
اقدام مخرب علیه امنیت و آسایش 
عمومی از اولویت‌های اصلی پلیس 
با  است و شهروندان می‌توانند 
گزارش موارد مشکوک پلیس را در 

این مسیر یاری کنند.

فوتبالیستی که زورگیر شد
طرفین درگیری اعضای دو باند 
هستند که حالا دستبند به دست در 
کنار هم در اداره پلیس ایستاده‌اند. 
یکی از آنها، کاوه 20 ساله است که 
به گفته خودش انواع و اقسام 
ورزش‌ها را انجام می‌دهد اما در 

فوتبال حرفه‌ای بوده است.
چرا با هم درگیر شدید؟

حدود دو ماه قبل با بچه‌محل‌هایم 
دو  ناگهان  که  بودیم  ایستاده 
موتورسوار به یکی از بچه‌محل‌ها 
نزدیک شده و گوشی تلفن او را 

سرقت کردند. ما هم در همان 
بزنگاه، سارقان را دستگیر کرده و به 
پلیس تحویل دادیم. اما متهمان 
گوشی‌قاپ از اعضای باندی بودند 
که بعد به ما حمله کردند. آنها 
سه محله پایین‌تر زندگی می‌کنند 
و برای انتقامگیری دو ماه بعد از 
ماجرای دستگیری دوستانشان، 
سوار بر موتورسیکلت به ما حمله 
کردند. ما هم از خودمان دفاع 

. یم د کر
موتورسوارانی که گوشی 

دوستتان را دزدیدند، تعمدی او 
را انتخاب کرده بودند؟

ما از قبل هم سر چشم در چشم 
اختلافاتی  قدرت‌نمایی  و  شدن 

داشتیم.
 مواد مخدر هم مصرف می‌کنی؟

من ورزشکارم و تقریباً در همه 
ورزش‌ها سررشته دارم اما فوتبال 
چیز دیگری است. من از طرفداران 
دو‌آتیشه تیم پرسپولیس هستم 
از تمام  و دلم می‌خواست روزی 
ح که در پست  فوتبالیست‌های مطر
مهاجم بازی می‌کنند بالاتر باشم. 
دوست داشتم خودم باشم، خودی 
که تمام فوتبالیست‌ها حسرت او 
را بخورند. من به صورت حرفه‌ای 
در یکی از این آکادمی‌ها آموزش 
می‌دیدم اما یک دفعه ورق برگشت 
و  م  خورد بر  بچه‌محل‌ها  با  و 
نتوانستم به آنها نه بگویم و وارد 

ماجراهای آنها شدم و حالا هم که 
هستم.  اینجا 

هستم  پرسپولیس  عاشق  من 
و الان که دستگیر شدم یکی از 
دغدغه‌هایم این است که مسابقه 

دربی و لیگ برتر را کجا ببینم؟

اراذل سطح دو هستم
قدی متوسط و بدنی ورزشکار دارد و 
روی دستانش عکس جغد خالکوبی 
کرده است. خودش می‌گوید به 
»آرمان جنی« معروف است و این 
لقب را به خاطر این به او داده‌اند 
که خیلی چابک و سریع است و در 
هر جایی ظاهر می‌شود. خودش 

می‌گوید از اراذل سطح دو است.
اولین بار کی بازداشت شدی؟

14 سالم بود. دو سالی از فوت پدر 
و مادرم می‌گذشت که به خاطر 
درگیری بازداشت شدم. البته در 
حقیقت دفاع ازخودم بود، در پارک 
یک نفر مست کرده بود و به من 
گیر داد که دعوایمان شد و پلیس 
دستگیرم کرد و به کانون اصلاح و 

تربیت رفتم.
چرا تتوی جغد زدی؟

اینکه مثل جغد هستم.  برای 
شب‌ها خواب ندارم و تا صبح 

بیدارم.
خالکوبی روی سینه‌ات 

چیست؟
»مردانه زندگی کن و مردانه بمیر.« 

من 7 بار بازداشت شده‌ام اما 
فقط با کسانی درگیر شده‌ام که 
می‌خواستند خودنمایی کنند. من 
با زن و بچه مردم کاری ندارم و از 
زمانی که ازدواج کرده‌ام و منتظر به 
دنیا آمدن بچه‌ام هستم، دور خلاف 

را خط کشیده‌ام.
دعواها و درگیری‌هایتان سر 

چیست؟
سر اینکه چه کسی برتر از آن یکی 
است و چه کسی از آن یکی قوی‌تر 
است؛ یک کلام سر قدرت‌نمایی. 
راستش را بخواهید ما به خاطر 
ا  عو د ن  یما حقارت‌ها و  ه‌ها  عقد
می‌کنیم، چون انسان‌های بزرگ و 
کامل که اصلاً وارد درگیری نمی‌شوند.

پیامی که بوی خون می‌داد
پلیس وقتی متن پیام یکی از متهمان 
را که برای دوستش فرستاده بود 
در گوشی‌اش دید متوجه شد او 
خودش از کار خطرناکی که کرده 
وحشت‌زده شده بود: »خیلی بد زدم، 
وقتی زدم خون نشست روی قمه....« 
فرستنده این پیام شهرام با 13 سابقه 

کیفری است.
این همه دستگیر شدی و توبه 

نکردی؟
سرش را تکان می‌دهد و می‌گوید 
اشتباه کرده‌ام. همه به خاطر شرارت 
بود. جوانی کرده‌ام و الان پشیمانم.

چه کسی را زده بودی که چنین 

پیامی دادی؟
یکی از آنهایی که در دعوا بودند. خدا 
به ما رحم کرد که تاندون دستش 
قطع نشده بود. البته سعی می‌کنم 
طوری بزنم که خیلی آسیب نبیند و 
مرگ‌آور نباشد. اما گاهی هم از دست 

آدم درمی‌رود.
همیشه قمه با خودت می‌بری؟

نه. شب حادثه چون برای دعوا 
می‌رفتیم با خودم قمه برده بودم.

چقدر جای زخم روی بدنت 
داری؟

فکر کنم 100 تایی باشد، جای چاقو 
است. خیلی‌هایشان سطحی است و 

بعضی‌ها هم عمیق.
از این همه درگیری خسته 

نشده‌ای؟
چرا خسته نشده‌ام‌، 18 سالم بود که 
برای اولین بار دستگیر شدم و بیشتر 
جوانی‌ام را در زندان سپری کردم 
ولی... البته از زمانی که نامزد کردم 
توبه کرده بودم. نامزدم از ماجرای 
و  است  من بی‌خبر  شرارت‌های 
الان هم نمی‌داند دستگیر شده‌ام. 

نمی‌دانم چطور به او بگویم.
ورزشکاری؟

باستانی‌کار هستم.

سرقت گوشی آیفون، آغاز درگیری 
خونین

فرشید از همه متهمان دستگیرشده 
بلند قامت‌تر است و زخم عمیقی 
پشت سرش دارد که هنوز خوب 

نشده است.
زخم پشت سرت برای چیست؟

 یک ماه قبل از محل کارم راهی خانه 
شدم که یک موتور‌سوار دو ترک 
مرا خفت کرد. می‌خواستند گوشی 
آیفون پرومکسم را سرقت کنند که 
مقاومت کردم و آنها با قمه به پشت 

سرم ضربه زدند. 
حالم به قدری بد شد که گوشی 
را دو دستی تقدیمشان کردم و بعد 
هم روانه بیمارستان شدم. البته 
گاهی اوقات با خودم می‌گویم شاید 
ماجرای خفتگیری کار باند رقیب 

بوده باشد.
حس خفتگیری را تجربه کردی و 

باز هم دعوا می‌کنی؟
ما دزدی نمی‌کنیم، هر کداممان کار 
داریم. اما خب زیر بار حرف زور هم 
نمی‌رویم. من اصلاً سابقه‌ای ندارم و 
این بار هم به درخواست دوستانم 

وارد ماجرا شدم.
گروهی را که با آنها دعوا کردید از 

قبل می‌شناختید؟
با هم کری‌خوانی داشتیم، سر 
قدرت‌نمایی و اینکه محله ما بالاتر 
از محله آنهاست با هم درگیر شدیم.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ 11 مرد شرور که 
برای قدرت‌نمایی و کری‌خوانی با قمه، چماق و 
چاقو به جان هم افتاده و دو نفر را مجروح کرده 
و به چندین خودرو و مغازه آسیب رسانده بودند 
در کمتر از 10 روز توسط پلیس امنیت پایتخت 

بازداشت شدند.


